

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างระบบป้องกันน้ำท่วมพื้นที่ชุมชนโพธิ์ทอง ระยะที่ ๑
ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙๙๖,๐๐๐.-บาท.....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ซ่อมแซมเขื่อน....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๖.....มีนาคม ๒๕๖๘..... เป็นเงิน ๙๘๕,๐๐๐.-บาท.....
๕. บัญชีประมาณราคากลาง....
 - ๕.๑ แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเฉลิมพล สังขวุฒิ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๒. นายณัฐนันท์ ศรีขจร	พนักงานวิศวกรโยธา	กรรมการ
๓. นายศิริโชค คุดตะนาม	พนักงานโยธา	กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างระบบป้องกันน้ำท่วม พื้นที่ชุมชนโพธิ์ทอง ระยะที่ 1 ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่ ยผจ.อท.01/2568

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	735,572.23	1.3392	985,078.33	
		-		-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			985,078.33	
	รวมทั้งสิ้นค่าก่อสร้าง			985,000.00	
ตัวอักษร: (- แก้วแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน -)					
	ขนาดเนื้อที่ก่อสร้างอาคาร	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท / ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดอ่างทองที่ 820/2568 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2568

ได้กำหนดราคากลางซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างระบบป้องกันน้ำท่วม พื้นที่ชุมชนโพธิ์ทอง ระยะที่ 1 ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง จึงได้ลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมพล สังขุฒิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐนันท์ ศรีขจร)

พนักงานวิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริโชค คุตตะนาม)

พนักงานโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

โครงการซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างระบบป้องกันน้ำท่วม พื้นที่ชุมชนโพธิ์ทอง ระยะที่ 1 ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดอ่างทองที่ 820/2568 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอ่างทอง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

6 มีนาคม 2568

แบบเลขที่

ยผ.จ.อ.ท.01/2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
1.งานซ่อมแซมเขื่อนเดิม									
1	รื้อถอนพื้นและวางระบายน้ำคสล.เดิมพร้อมขมทิ้ง	ตร.ม.	840.00	70.00	58,800.00	1.3392	93.74	78,744.96	F ชลประทาน
2	ขุดรื้อทรายเดิมพร้อมขมทิ้ง	ลบ.ม.	321.00	18.39	5,903.19	1.3392	24.63	7,905.55	F ชลประทาน
3	งานดินถมพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	822.96	161.13	132,603.54	1.3392	215.79	177,582.67	F ชลประทาน
4	งานทรายถมพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	432.00	195.00	84,240.00	1.3392	261.14	112,814.21	F ชลประทาน
5	ปูผ้าใยสังเคราะห์	ตร.ม.	950.00	86.29	81,975.50	1.3392	115.56	109,781.59	F ชลประทาน
2.งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบแปลน)									
1	ดินลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	252.00	392.52	98,915.04	1.3392	525.66	132,467.02	F ชลประทาน
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	42.00	356.70	14,981.40	1.3392	477.69	20,063.09	F ชลประทาน
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ค่ากำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	126.00	1,710.28	215,495.28	1.3392	2,290.41	288,591.28	F ชลประทาน
4	Wire Mesh Ø 4 mm @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	840.00	38.00	31,920.00	1.3392	50.89	42,747.26	F ชลประทาน
5	RB 19 มม.	กก.	343.42	24.35	8,362.28	1.3392	32.61	11,198.76	F ชลประทาน
6	ตัด Joint พร้อมหยอดยางมะตอย	ม.	88.00	27.00	2,376.00	1.3392	36.16	3,181.94	F ชลประทาน
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					735,572.23		4,124.28	985,078.33	

หมายเหตุ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของพาณิชย์จังหวัดอ่างทอง เดือน ธันวาคม ปี 2567
ราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง ณ วันที่ 6 มีนาคม 2568 ราคา 32.94 บาท/ลิตร

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ราคาค่าก่อสร้าง

985,078.33

ตัวอักษร

(เก้าแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบสามสตางค์)



(นายเฉลิมพล สังขวุฒิ)

ประธานกรรมการ



(อ.ธนุส ศิริขจร)

กรรมการ



(นายศิริโชค คุตตะนาม)

กรรมการ